RekMb 

Beslut om sanktionsavgift 

Beslut 
Länsstyrelsen i Stockholms län (Länsstyrelsen) beslutar att Win Win 
Ekonomi AB, 556852-2428, (bolaget) ska betala en sanktionsavgift 
om 950 000 (niohundra femtiotusen) kronor. 

Beskrivning av ärendet 
Penningtvättsregelverket1 gäller bland andra verksamhetsutövare som 
driver yrkesmässig verksamhet som avser bokförings- och 
redovisningstjänster.2 

Bokförings- och redovisningstjänster tillhör den så kallade 
rådgivningssektorn.